


 

MAS – Střední Polabí, z.s. Vás zve na přednášku: 

PŘÍRODNÍ JEDLÁ ZAHRADA                          

  
  Kdy: úterý 17. března od 17.30 hodin 

Kde: Zasedací místnost MAS - Střední Polabí na zámku v Brandýse nad 

Labem, Plantáž 402/8, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 

Přednáší Ing. Petra Vodenková 

Budeme si povídat o tvoření zahrady, která je v souladu s přírodou a 
nabízí spoustu ovoce, léčivých bylin a divoké zeleniny při minimálních 
nárocích na údržbu a bez chemie. Představíme Vám méně známé 
chutné druhy ovoce a bylin, které mohou plně nahradit rostliny, které 
mají pouze okrasnou funkci. 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na neubergova@strenipolabi.cz . 
Vstupné dobrovolné. 

mailto:neubergova@strenipolabi.cz

